電子入札システム運用時間変更のお知らせ

 このたび、電子入札システムの運用時間が下記のとおり変更となります。

記

１．変更日

令和７年４月１日

２．変更後の運用時間

変更前 変更後

システム運用時間 8:30～20:00 8:00～22:00

電子入札総合ヘルプデスク
9:00～12:00

13:00～17:30
変更はありません

県の休日を除く平日のみ（これまでと同様）

３．その他

本件についてのお問い合わせは、下記までお寄せください。

【個別の案件に関するお問い合わせ】

入札公告・通知書に記載されている担当部局へお問い合わせください。

【電子入札システム全般に関するお問い合わせ】

電子入札総合ヘルプデスク    TEL ０５７０－０２１－７７７

 ※ＩＣカードの更新については、TEL ０２３－６３０－２１７５

［受注者向け］